viabilizar a contratação da empresa PROLIN LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.028.986/0004-50, para prestação de serviços de engenharia de manutenção
preventiva, corretiva em nobreaks e estabilizador, instalados na sede do Ministério Público do Estado da Bahia, situada na Avenida Joana Angélica, nº 1.312,
Nazaré, Salvador – BA, no valor total de R$ 49.980,00 (quarenta e nove mil novecentos e oitenta reais).

Encaminhe-se o presente expediente a Diretoria de Engenharia e Arquitetura para que sejam previamente adotadas as seguintes providências:

que a unidade demandante realize a pesquisa de preços considerando os instrumentos e a ordem disciplina no art.